[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2021 № 3061

О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12, в целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений сферы благоустройства Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 25.11.2020 № 3180 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 23.06.2021 № 2147), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                              А.Р. Иванов

Приложение
к постановлению Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 25.08.2021 №  3061

«Утверждены
Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 25.11.2020 № 3180

Нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области

	№ п/п
	Наименование работы
	Реестровый номер работы
	Нормативные затраты на работу (рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация благоустройства и озеленения
	359831013000000090001 (016100.Р.53.1.09830003000)
	77 173 325,40
	75 586 624,88
	75 586 624,88

	2
	Организация благоустройства и озеленения
	359831015000000090001
(016100.Р.53.1.09830005000)
	134 965 631,47
	110 991 171,54
	110 991 171,54

	3
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	350051011000000050001
(810000.Р.53.1.10050001000)
	847 409 023,87
	815 614 965,86
	815 614 965,86

	4
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	274502012000000000001
(812910.Р.53.1.04500004000)

	60 410 613,27
	51 713 594,82
	51 713 594,82

	5
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	274502014000000000001
(810000.Р.53.1.04500005000)

	15 033 124,90
	11 597 111,84
	11 597 111,84

	6
	Уборка территории и аналогичная деятельность
	810000.Р.53.1.10050003000
(350051016000000050001)
	95 864 711,35
	88 262 129,43
	88 262 129,43

	7
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	274952005000000000001
(360020.Р.53.1.04950001000)

	29 047 684,33
	16 047 684,33
	16 047 684,33

	8
	Организация освещения улиц
	275402000000000000001
(810000.Р.53.1.05400001000)
	16 690 008,30
	16 009 208,30
	16 009 208,30

»

Заместитель Главы Администрации
Одинцовского городского округа                                                         С.Ю. Григорьев